perpolitikan ummat Islam.

Apa Dinasti di atas?

Contoh soal yang lebih baik :

Sejarah berdirinya Dinasti apakah yang terdapat dalam kutipan di atas,

pada tahun berapa n pada masa pemerintahan siapa Dinasti itu berdiri!

Kunci : Kutipan di atas menjelaskan berdirinya Dinasti Umayyah pada

tahun 41 Hijriyah/661 Masehi pada masa Khalifah Ali bin Abi Thalib.

No. Kunci Jawaban/ Aspek yang dinilai Skor
1 Bila jawaban benar..........................................................